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LATO 2024 - bogata oferta FIRST
EGZOTYKA - ITAKA i RAINBOW

Salon Wakacje.pl
Pasaż Delikatesów Centrum
ul. Legnicka 26/28
55-300 Środa Śląska
+48 71 314 00 84
+48 731 496 828
sroda-slaska@wakacje.pl

Zapraszamy do salonu:
pon.-pt. 10:00-18:00

sob. 10:00-14:00
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1 grudnia długo pozostanie 
w pamięci druhów i 
mieszkańców Brodna. W 
remizie OSP uroczyście 
powitano nowy samochód 
bojowy Volvo FL. Druhowie 
długo czekali, ale teraz mają 
powody do dumy. Koszt 
zakupu i wyposażenia sięga 
1,2 mln zł.  2

Nowe VOLVO dla OSP Brodno

W styczniu 2022 rozpoczęła się budowa Szkoły Podstawowej nr 1 przy ul. 
Winogronowej, w bezpośrednim sąsiedztwie Średzkiego Parku Wodnego. To 
największa inwestycja w historii Gminy Środa Śląska o wartości ponad 47,3 
mln zł, z czego 9,5 mln zł �nansowane jest z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych.  3

Budowa SP nr 1 
na Winnej Górze na finiszu

Nowe miejsca rekreacji 
w gminie Miękinia  10

Kostomłoty: Zlot Mikołajów 
i Mikołajek w Karczycach

Udanińska choinka 
rozbłysnęła już swoim 
blaskiem!  9

Oddali hołd 
policjantom

Pierwsza 
pomoc – 
szkolenia dla 
dzieci z SP

Co jeszcze 
rozwalą 
wandale?
Uważajmy 
na oszustów!

Ostatni 
mecz kolejki

Instalacje gazowe 
w lokalach 
komunalnych
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R E K L A M A

Był poszukiwany, miał przy sobie narkotyki, 
a w domu jeszcze...
Jeden z jesienno-zimowych wieczorów 
zakończył się dla jednego z mieszkańców 
powiatu średzkiego w... policyjnym areszcie.
Policjanci ze Środy Śląskiej zatrzymali 
33-latka w związku z tym, że był 
poszukiwany przez wymiar sprawiedliwości 
do odbycia kary pozbawienia wolności na 
okres blisko 1,5 roku. To jednak nie wszystko. 
Podczas interwencji mundurowi znaleźli przy 
mężczyźnie środki odurzające. Jak się później okazało, zatrzymany miał ich o wiele 
więcej, bowiem w jego miejscu zamieszkania funkcjonariusze ujawnili i zabezpieczyli 
ponad kilogram narkotyków!
33-latek przechowywał je w słoikach i w reklamówkach na zakupy. Była to głównie 
marihuana, amfetamina oraz metamfetamina w ilości blisko 1,1 kg.
Przypomnijmy, że za posiadanie narkotyków grozi kara do 3, a gdy przedmiotem 
przestępstwa jest ich znaczna ilość, nawet do 10 lat pozbawienia wolności. Natomiast 
handel narkotykami zagrożony jest karą do 8, a gdy w grę wchodzi ich znaczna ilość, 
do 12 lat pozbawienia wolności. O losie zatrzymanego mężczyzny zdecyduje teraz sąd.

Kierował mimo sądowego zakazu i z cofniętym 
licznikiem
Policjanci Wydziału Prewencji Komendy Powiatowej 
Policji w Środzie Śląskiej w trakcie pełnienia czynności 
służbowych na terenie gminy Środa Śląska zatrzymali 
do kontroli drogowej 32-letniego mieszkańca powiatu 
średzkiego, który złamał sądowy zakaz prowadzenia 
pojazdów mechanicznych. 32-latek poruszał się 
pojazdem osobowym marki Volkswagen na terenie 
gminy Środa Śląska, mężczyzna w ogóle nie powinien 
znaleźć się za kierownicą, ponieważ ciążył na nim aktywny zakaz prowadzenia 
pojazdów. Podczas dalszego sprawdzania, mundurowi ujawnili, iż pojazd, którym jechał 
32-latek ma cofnięty licznik. Funkcjonariusze będą wyjaśniać jak doszło do rozbieżności 
wskazań licznika i kto jest za to odpowiedzialny. 32-latek został zatrzymany, tra� ł do 
policyjnego aresztu, będzie musiał liczyć się z prawnymi konsekwencjami swojego 
czynu. Bardzo często średzcy policjanci zatrzymują do kontroli drogowej osoby, które 
kierują pojazdami mechanicznymi pomimo ciążącego na nich wyroku sądu o zakazie 
prowadzenia samochodów. Warto pamiętać, że niestosowanie się do orzeczonych 
przez sąd środków karnych a więc również do zakazu prowadzenia pojazdów, stanowi 
przestępstwo, za które grozi kara nawet do 5 lat pozbawienia wolności.

Samochód ratowniczo-
gaśniczy zakupiony został 
dzięki dotacjom z budżetu 
Gminy Środa Śląska w kwo-
cie 400 tys. zł, Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w kwocie 
475 tys.zł, Ministerstwa Spraw 
Wewnętrznych i Administracji 
w kwocie 75 tys. zł, środkom z 

funduszy sołeckich wsi Brodno, 
Ciechów, Chwalimierz, Kobylniki, 
Lipnica, Proszków, Przedmoście, 
Rzeczyca, Szczepanów, Święte i 
Zakrzów, środkom ze sprzedaży 
poprzedniego wozu strażackiego 
OSP Brodno oraz wpłatom lokal-

nych przedsiębiorców, mieszkań-
ców i druhów.

- Podczas zebrania sprawoz-
dawczego na początku bieżącego 
roku przekazałem druhom swo-
jej jednostki, że będę starał się o 
zakup nowego wozu dla naszej 
jednostki. Obecny na zebraniu 

Burmistrz od poparł mój pomysł 
i wspierał tę inicjatywę. Miałem 
wsparcie wielu osób i instytucji. 
Byłem przekonany, że wspólny-
mi siłami zdobędziemy środki na 
zakup samochodu. Decyzja o za-
kupie nowego wozu strażackiego 
była niezwykle ważnym krokiem 
dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Brodnie – wskazuje dh Mariusz 
Nowak, prezes OSP Brodno 

Starego Mercedesa z Brodna 
zakupiła OSP Borzysław w gminie 
Grodzisk Wielkopolski za kwotę 
141 tys. zł. Dodatkowe doposa-
żenie nowego VOLVO możliwe 
było dzięki wsparciu �rm: Igor 
Garden, Ada-Bruk, Rotom oraz 
Agencja Społem z Wrocławia. 
Koszt ubezpieczenia pojazdu w 
kwocie 9 tys. zł pokryła Gmina 
Środa Śląska.

- To bardzo ważna inwestycja w 
bezpieczeństwo i ochronę dla lokal-
nej społeczności. Bardzo dziękuję 
burmistrzowi i wszystkim zaan-
gażowanym za okazałe wsparcie 

i pomoc w pozyskaniu środków na 
zakup VOLVO. Warto było pod-
jąć wysiłki i wierzyć do końca.. W 
maju przyszłego roku planujemy 
zorganizować piknik strażacki, 
podczas którego nowy wóz zostanie 
poświęcony, a my będziemy mogli 
podziękować naszym partnerom, 
dzięki którym mogliśmy zrealizo-
wać to marzenie - dodał prezes 
OSP Brodno 

W trakcie wydarzenia bur-
mistrz Adam Ruciński poinfor-
mował o rozpoczęciu procedury 
przygotowania budowy nowej 
remizy dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Bukówku. Przekazał 
Prezesowi OSP Bukówek harmo-
nogram działań dot. przygotowa-
nia budowy remizy strażackiej dla 
OSP Bukówek. Dh prezes Jacek 
Kaznowski podziękował za tę 
decyzje w imieniu OSP Bukówek 
Na przełomie roku ma zostać 
wyłoniony wykonawca koncepcji 
oraz projektu technicznego nowej 
remizy.

1 grudnia długo 
pozostanie w pamięci 
druhów i mieszkańców 
Brodna. W remizie OSP 
uroczyście powitano 
nowy samochód bojowy 
Volvo FL. Druhowie 
długo czekali, ale 
teraz mają powody do 
dumy. Koszt zakupu i 
wyposażenia sięga 1,2 
mln zł.

Nowe VOLVO dla OSP Brodno

Z okazji zbliżających się Świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku 
pragniemy złożyć Wam serdeczne życzenia.

Niech ten czas będzie pełen radości, spokoju 
oraz ciepła rodzinnych spotkań.

Dziękujemy za zaufanie, jakim nas obdarzacie, 
korzystając z naszych usług.

W Nowym Roku życzymy Wam zdrowia, spełnienia marzeń 
oraz sukcesów osobistych i zawodowych. 

Zarząd i Pracownicy Banku Spółdzielczego w Środzie Śląskiej

Oddali hołd policjantom

Hołd dwóm policjantom z Wrocławia, którzy 4 grudnia zmarli w wyniku odniesionych ran 
na służbie, oddali pod budynkiem Komendy Powiatowej Policji w Środzie Śląskiej policjanci, 
strażacy pełniący służbę w Jednostce Ratowniczo-Gaśniczej wraz z funkcjonariuszami Straży 
Miejskiej, druhami OSP Rakoszyce oraz ratownikami medycznymi. 

KP PSP w Środzie Śląskiej
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Budowa takich instalacji w 
lokalach komunalnych to stałe 
zadania Gminy Środa Śląska, w 
każdym roku. 

W końcu tego roku na zlece-
nie Gminy wykonano instalacje 
gazowe wraz z montażem no-
wych kotłów kondensacyjnych 
gazowych wraz z instalacją wody, 
gazu i kanalizacji w 14 lokalach 
komunalnych na terenie miasta 
Środa Śląska. Wykonawcą była 
�rma Instal-Bud Serwis z Karnic.

Stare kotły na węgiel stanowiły 
też zagrożenie pożarowe, gdyż, ze 
względu na swój wiek, nie speł-
niały najnowszych norm bezpie-
czeństwa. Wymiana kotłów to 
duży krok w kierunku miejskiej 
przestrzeni. 

Dzięki temu mieszkańcy mogą 
cieszyć się wygodnym i ekono-
micznym użytkowaniem gazu. 
Warto inwestować w takie pro-
jekty, które przynoszą długoter-
minowe korzyści dla wszystkich.

Instalacje gazowe 
zamiast pieców 
węglowych w lokalach 
komunalnych pozwolą  
zmniejszyć ilość 
emitowanych gazów 
cieplarnianych, takich 
jak dwutlenek węgla, 
tlenki azotu czy siarka. 
To kluczowe dla ochrony 
środowiska naturalnego.

Instalacje gazowe w 
lokalach komunalnych

Kontrakt realizuje �rma 
PRE – FABRYKAT z siedzibą w 
Miłkowie. W ramach kontraktu 
powstał nowoczesny, dwukondy-
gnacyjna placówka oświatowa o 
pow. użytkowej 6.263 m kw. W 
obiekcie znajdziemy mini orlik, 
zespół sal i gabinetów przedmioto-
wych, labolatoria językowe, biblio-
teka z czytelnią, świetlica szkolna, 
blok żywieniowy z jadalnią i kuch-

nią, foyer – strefa wejściowa wraz 
z pomieszczeniem portierni oraz 

pomieszczenia administracyjne i 
techniczne. Obiekt będzie ener-
gooszczędny i dostosowany do 
potrzeb osób niepełnosprawnych. 

Jednym z ostatnich elemen-
tów budowy nowej szkoły jest 
budowa odcinka sieci gazowej 
z przyłączem gazu dla zasilenia 
budynku Szkoły Podstawowej 
przy ul. Winogronowej. Umowa 
z wykonawcą tego zadania – �r-

mą CITI JAWOR Sp z o.o. zosta-
ła podpisana w dniu 9 listopada 
2023r, po czym przekazano plac 
budowy. Wartość zadania to 292,7 
tys zł brutto, a termin zakończe-

nia robót wyznaczono do dnia 15 
stycznia 2024 r.

Jednocześnie średzki magistrat 
realizuje przetarg na wyposażenie 
nowej szkoły. Przetarg o wartości 

szacunkowej nieco ponad 3,5 mln 
zł brutto został ogłoszony w po-
łowie listopada. Wygrany oferent 
będzie miał 45 dni od podpisania 
umowy na dostawę i montaż me-
bli oraz sprzętu niezbędnego do 
funkcjonowania obiektu. W cią-
gu najbliższych 24-30 miesięcy do 
obiektu nowej SP dobudowany zo-
stanie budynek sali gimnastycznej.

Po wybudowaniu, wyposa-
żeniu i uruchomieniu Szkoły 
Podstawowej na Winnej Górze 
do obiektu przeniesionych zo-

stanie 18 oddziałów szkolnych 
z trzech obiektów SP nr 3 przy 
ul. Kościuszki, ul. Górnej i ul. 
Wrocławskiej , które sprawi iż 
wczesną wiosną w placówce poja-
wi się ponad 500 uczniów oraz 50 
nauczycieli i pracowników szkoły. 

Szkoła swoim nowym ob-
wodem obejmie zachodnią i 
północną część miasta Środa 
Śląska oraz cztery sołectwa 
tj. Chwalimierz, Jastrzębce, 
Ogrodnica i Proszków.

W styczniu 2022 
rozpoczęła się budowa 
Szkoły Podstawowej nr 1 
przy ul. Winogronowej, 
w bezpośrednim 
sąsiedztwie Średzkiego 
Parku Wodnego. To 
największa inwestycja 
w historii Gminy Środa 
Śląska o wartości ponad 
47,3 mln zł, z czego 9,5 
mln zł �nansowane jest 
z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych.

Budowa SP nr 1 na Winnej Górze na finiszu

Foto: wizualizacja Szkoły Podstawowej na Winnej Górze
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Ławki publiczne są ważnym 
elementem infrastruktury miej-
skiej, służącym nie tylko jako 
miejsca odpoczynku dla miesz-
kańców, ale również jako spotka-
nie dla starszych osób czy rodzin z 

małymi dziećmi. Niestety, niektó-
rzy nie potra�ą docenić tego do-
brodziejstwa, niszcząc te miejsca. 

Akty wandalizmu obejmują 
wyrywanie i łamanie desek z ła-
wek, a także celowe śmiecenie w 

parkach i rozrzucanie pakietów 
na psie odchody, które powinny 
znajdować się w specjalnie przy-
gotowanym do tego pojemniku. 
Wandalizm nie jest rozwiązaniem 
problemów. To wyraz braku odpo-
wiedzialności i szacunku. 

Dlatego apelujemy do wanda-
li: Czy nie lepiej byłoby położyć 
kres niszczeniu i zacząć działać 
na rzecz dobra wspólnego? Jak 
długo jeszcze będziecie konty-
nuować to bezmyślne niszczenie 
i rujnowanie naszych wspólnych 
przestrzeni? Czy nie macie świa-
domości, że to, co niszczycie, jest 
naszą własnością? 

Niestety koszty naprawy i 
konserwacji ławek publicznych, a 
także porządkowanie miasta idą w 
setki, a nawet tysiące złotych rocz-
nie. Gminny budżet cierpi na tego 
rodzaju niszczeniach, a pieniądze 
mogłyby zostać przeznaczone na 
inne, ważne inwestycje lub projek-
ty służące dobru społeczeństwa.

Od dłuższego czasu 
nasze miasto powiatowe 
zmaga się z notorycznym 
niszczeniem 
ławek publicznych 
oraz celowym 
zanieczyszczaniem 
miasta. Praktyka ta nie 
tylko stanowi objaw 
dywersji ale przede 
wszystkim kosztuje 
podatników coraz więcej 
pieniędzy.

Co jeszcze rozwalą wandale?

Zniszczona ławka przy ul. Wrocławskiej w Środzie Śląskiej

Rozrzucone pakiety na psie odchody w parku na Kajakach w Środzie ŚląskiejWażnym aspektem jest naucze-
nie dzieci, jak udzielić pierwszej 
pomocy w przypadku różnych sy-
tuacji medycznych. Mogą to być 
wypadki domowe, jak skaleczenia, 
oparzenia lub zgubione świado-
mości. Dzieci powinny wiedzieć, 
jak zatamować krwawienie, przy-
łożyć opatrunek na ranę, udzielić 
podstawowej pomocy przedme-
dycznej lub ustabilizować kręgo-
słup w przypadku podejrzenia 
urazu.

Gmina Środa Śląska przeka-
zała dotację z budżetu Gminy w 
kwocie 12 tys zł. dla Polskiego 
Czerwonego Krzyża w Środzie 

Śląskiej na realizację projektu z za-
kresu pro�laktyki zdrowia. Projekt 
obejmował realizację cyklu szko-
leń dla dzieci dotyczącego nauki 
udzielania pierwszej pomocy. 

W związku z realizacją zada-
nia PCK zrealizowało cykl szko-
leń dotyczących nauki udzielania 
pierwszej pomocy przedmedycz-
nej. Udział w szkoleniu wzięły 
dzieci ze Szkoły Podstawowej 
nr 3 w Środzie Śląskiej, a szko-
lenia odbywały się w Gminnym 
Centrum NGO. Celem spotkań 
było promowanie zdrowego stylu 
życia. Wszyscy uczestnicy otrzy-
mali dyplomy oraz medale.

Szkolenie z pierwszej pomocy dla dzieci jest nie 
tylko ważne, ale również konieczne, aby nauczyć 
najmłodszych, jak postępować w nagłych 
sytuacjach, w których może być potrzebna 
pomoc medyczna.

Pierwsza pomoc – 
szkolenia dla dzieci z SP

Radosnych zdrowych Świąt Bożego Narodzenia 
spędzonych w gronie najbliższych oraz wszelkiej 
pomyślności i realizacji marzeń w nadchodzącycm 
Nowym 2024 Roku  

Życzy Marcin Kalinowski
Instal Home

R E K L A M A
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Burmistrz i Rada Miejska 
przekazali środki z budżetu 
Gminy na realizację zadania 
starostwa pn. „Remont drogi 
powiatowej nr 2070D w miej-
scowości Wrocisławice”, zaś 
Powiat pozyskał 150 tys. zł z 
Rządowego Funduszu Rozwoju 
Dróg. Gmina Środa Śląska 
przekaże na remont drogi po-
wiatowej kwotę 170 tys. zł. 
z budżetu Gminy, zaś sołec-
two Wrocisławice wyasygnuje 
kolejne 20 tys. zł z Fundusz 
Sołeckiego wsi Wrocisławice, 
co również jest finansowane z 
budżetu Gminy Środa Śląska.

Powiat Średzki na tę in-
westycje powiatowa przekazał 
kwotę 173 tys. zł, w tym 150 tys. 
zł dofinansowania z przyznane-
go przez wojewodę Jarosława 
Obremskiego z Rządowego 
Funduszu Rozwoju Dróg. 

Łączny koszt realizacji całe-
go zadania wynosi 363 280 zł i 
wynika z przetargu przeprowa-
dzonego przez starostwo w listo-
padzie. Wszyscy czekają na re-
alizacje zadania, o które mocno 
zabiegali radny Rady Miejskiej 
Zdzisław Kruszelnicki oraz soł-
tys wsi Tadeusz Straube

Powiat Średzki i 
Gmina Środa Śląska 
dogadali się i remont 
drogi powiatowej 
we Wrocisławicach, 
na odcinku od 
krzyżówki na Pęczków 
w kierunku Chełmu, 
będzie dokończony. 
Dokończenie tej drogi 
obiecał jeszcze poprzedni 
starosta średzki na 
zebraniu wiejskim we 
Wrocisławicach latem 
2017 roku

Po 7 latach remont drogi powiatowej 
we Wrocisławicach będzie dokończony

Mieszkańcy zdecydowali, 
że będą tam składować trawę, 

odzież, artykuły gospodarstwa 
domowego, a także pozostałości 

budowlane oraz meble. Niestety, 
jeszcze zbyt wiele osób nie zda-
je sobie sprawy z konsekwencji 
swojego postępowania i regular-
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niedozwolonych. 

Dlatego średzki magistrat za-
montuje w pobliżu pojemników 
na odpady przy ul. Sikorskiego 
foto pułapki aby zostały wycią-
gane konsekwencje wobec tych 

mieszkańców, którzy z premedy-
tacją podrzucają w tym miejscu 
odpady. 

Apelujemy o niezanieczyszcza-
nie przestrzeni publicznej i nie ro-
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„Kukułcze jaja” przy ul. Sikorskiego

Serdecznie zapraszamy. Zaułek 
będzie czynny do godz. 17.00. A 
po nim wykład „Św. Łucja, czyli 
ostatni sabat w roku” i warsztaty 
w salach muzealnych. 

Wstęp wolny. 
Na dziedzińcu muzealnym 

można też oglądać nową wysta-
wę „Magia Świąt”. Dowiecie się z 
niej czegoś o dawnych zwyczajach 

bożonarodzeniowych, wyjaśnio-
na została tam też symbolika róż-
nych, typowo świątecznych przed-
miotów i ozdób jak np. gwiazda 
czy opłatek. 

Krótko mówiąc, nasza nowa 
wystawa wprowadzi Was w ma-
giczny, świąteczny nastrój. 

MuZeuM ReGiOnalne W ŚRODZie 
ŚląSKieJ

Znajdziecie tu nie tylko świąteczne ozdoby, stroiki 
czy bombki, ale i wyroby ceramiczne i drewniane 
codziennego użytku, ciepłe czapki, biżuterię oraz 
urocze, robione na drutach zwierzątka (nawet 
jednorożce).

Zaułek 
Bożonarodzeniowy 
otwarty

Decyzją Dolnośląskiego 
Komendanta Wojewódzkiego PSP 
nadbryg. Marka Kamińskiego, z 
dniem 1 grudnia 2023 r. powołany 
został na stanowisko Komendanta 
Powiatowego PSP w Środzie 
Śląskiej Pan st. bryg. mgr inż. 
Aleksander Kucharczyk.

P o n a d t o  D e c y z j ą 
Dolnośląskiego Komendanta 
Wojewódzkiego PSP nad-
bryg. Marka Kamińskiego, z 
dniem 1 grudnia 2023 r. mia-
nowany został na stanowisko 

Naczelnika Wydziału Planowania 
Operacyjnego w Komendzie 
Wojewódzkiej PSP we Wrocławiu  
mł. bryg. mgr inż. Janusz Wasylko.

Komendant Kamiński wręcza-
jąc akt powołania i mianowania na 
stanowiska służbowe, złożył nowo 
powołanemu komendantowi oraz 
naczelnikowi wydziału najlepsze 
życzenia pomyślności nie tylko 
w codziennej służbie, ale także w 
życiu osobistym.

KW PSP WROCłaW

30 listopada w siedzibie Komendy Wojewódzkiej 
Państwowej Straży Pożarnej we Wrocławiu na 
uroczystym spotkaniu zostały m.in. dokonane 
zmiany w kadrze kierowniczej Komendy Powiatowej 
PSP w Środzie Śląskiej oraz zmiany w kadrze 
kierowniczej Komendy Wojewódzkiej PSP we 
Wrocławiu.

Zmiany w kadrze 
strażaków
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PREZES ŚREDZKIEGO INKUBATORA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 
  

OGŁASZA NABÓR NA WOLNE STANOWISKO PRACY 
 

MANAGAERA DS. ROZWOJU PRZEDSIĘBIORCZOŚCI I PROMOCJI  
ŚREDZKIEGO INKUBATORA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

 
W ŚREDZKIM INKUBATORZE PRZEDSIĘBIORCZOŚCI SP. Z O.O., 

UL. SPÓŁDZIELCZA  1, 55-300 ŚRODA SLĄSKA 
 

W WYMIARZE 3/4 DO 1 ETATU 
 

 
1. Wymagania niezbędne: 
 
1)  obywatelstwo polskie, 
2) ukończone 18 lat i posiadanie pełnej zdolności do czynności prawnych oraz korzystanie z pełni praw publicznych, 
3) brak skazania prawomocnym wyrokiem sądu za umyślne przestępstwo ścigane  z oskarżenia publicznego lub 
umyślne przestępstwo skarbowe, 
4)  wykształcenie wyższe, preferowane o kierunku zarządzanie, ekonomia, prawo, administracja 
5) staż pracy – min. 2 lata na stanowisku zarządczym lub podobnym 
6) nieposzlakowana opinia, 
7) prawo jazdy kat. B. 
 
  
2. Wymagania dodatkowe: 
 
a) predyspozycje osobowościowe: odpowiedzialność, obowiązkowość, wysoka kultura osobista, umiejętność pracy 
samodzielnej oraz w zespole, komunikatywność, 
b) umiejętność sprawnej organizacji pracy, 
c) znajomość celów i zasad funkcjonowania Średzkiego Inkubatora Przedsiębiorczości i instytucji IOB  
w subregionie wrocławsko-legnickim, 
d) znajomość języka angielskiego w stopniu komunikatywnym w mowie i piśmie 
e) umiejętność obsługi komputera, pakietu MS Office i innych urządzeń biurowych. 
 
 
3. Zakres wykonywanych zadań na stanowisku: 
 
1)  Nawiązywanie, utrzymywanie i rozwijanie relacji z przedsiębiorcami, szczególnie z sektora MŚP, celem 
budowania i utrwalania marki ŚIP oraz upowszechniania wiedzy w zakresie dostępnych usług ŚIP – na terenie 
miasta i gminy Środa Śląska, gmin powiatu średzkiego oraz graniczących z nim gmin 
2)   Planowanie działań wskazanych w pkt. 1 w cyklach kwartalnych i ich raportowanie, 
3) Realizacja działań w zakresie promocji ŚiP, w szczególności przygotowanie materiałów informacyjno – 
promocyjnych, artykułów medialnych, postów na www i FB, współorganizacja eventów, konferencji prasowych, 
wyjazdów studyjnych, udział w targach B2B itp., 
4)  Planowanie działań wskazanych w pkt.3 w cyklach kwartalnych i ich raportowanie, 
5) Weryfikacja i ocena wyników oferowania usług ŚIP w poszczególnych obszarach i segmentach rynku lokalnego 
oraz subregionalnego, 
6)  Weryfikacja i współodpowiedzialność w zakresie realizacji i raportowania wskaźników rezultatu określonych dla 
ŚIP i wymaganych przez DIP w ramach umowy o dofinansowanie projektu z RPO WD 2014-2020, 
7)  Nawiązywanie, utrzymywanie i rozwijanie relacji z innymi IOB współpracującymi lub mogącymi współpracować 
z ŚIP, w szczególności LSSE w Legnicy, celem rozwijania oferty usług ŚIP i docierania z tą ofertą do 
przedsiębiorców, szczególnie z sektora MŚP, 
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8)  Zespołowe planowanie strategii działania Spółki w zakresie promocji, oferowania i świadczenia usług ŚIP, 
9) Planowanie i realizacja procesów związanych kreowaniem pozytywnego wizerunku Spółki i współpraca w tym 
zakresie z pracownikami i organami Spółki, 
10) Analiza strategii marketingowej ŚIP pod kątem jej skuteczności i efektywności oraz promowanie zmian w tym 
zakresie, 
11) Monitorowanie i analiza zachowań rynkowych konkurencji oraz wyników promocji własnych produktów, czy 
usług, 
12) Współpraca w realizacji zadań Spółki z organami Spółki i innymi pracownikami merytorycznymi oraz jej 
partnerami i klientami, 
13)  Inne czynności zlecone przez pracodawcę oraz wynikające z charakteru IOB jakim jest ŚIP oraz roli stanowiska 
managerskiego w ŚiP. 
 
 
4. Wymagane dokumenty: 
 
a)    podpisany życiorys (CV) z uwzględnieniem dokładnego przebiegu kariery zawodowej, 
b)   podpisany list motywacyjny, 
c)    podpisany dokument poświadczający wykształcenie (świadectwo szkolne, dyplom lub zaświadczenie o stanie 
odbytych studiów - kserokopie), 
d)    podpisany kwestionariusz osobowy dla osób ubiegających się o zatrudnienie (do pobrania w Biurze Obsługi 
Klienta lub na stronie www.srodaslaska.pl),  
e)  kopie dokumentów potwierdzających posiadane kwalifikacje, 
f)   świadectwa pracy (kserokopie), 
g)  oświadczenie o niekaralności, pełnej zdolności do czynności prawnych oraz o korzystaniu z pełni praw 
publicznych, 
h) oświadczenie o stanie zdrowia ( w przypadku zatrudnienia kandydat zostanie skierowany na wstępne badania 
lekarskie), 
i) oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych zawartych w ofercie dla potrzeb 
niezbędnych do realizacji zatrudnienia zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych 
(Dz. U. z 2019r  poz. 1781 z późn. zm.) . 
 
 
5. Informacja o warunkach zatrudnienia: 
 

Praca w pomieszczeniu biurowym na 1 piętrze budynku (dostępność windy) przy oświetleniu sztucznym i 
naturalnym, ma charakter indywidualny, wymaga jednak umiejętnego współdziałania z innymi. Kontakty 
pracownika z petentami są na ogół częste. Pracownik wykonuje zadania przydzielone przez przełożonego zgodnie 
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Podstawa nawiązania stosunku pracy – umowa o pracę (pierwsza umowa na okres 6 miesięcy). 
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a) W przypadku pełnego etatu – 40 godzin tygodniowo,  
b) W przypadku ¾ etatu – 30 godzin tygodniowo. 

 
 
6. Termin i miejsce składania dokumentów: 

Wymagane dokumenty aplikacyjne należy składać zakopertowane osobiście w siedzibie Średzkiego 
Inkubatora Przedsiębiorczości Sp. z o.o. przy ul. Spółdzielczej 1 w Środzie Śląskiej, pocztą na adres ŚiP z 
dopiskiem: „Dotyczy naboru na stanowisko MANAGAERA DS. ROZWOJU PRZEDSIĘBIORCZOŚCI I 
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Liczy się data wpływu do siedziby ŚIP, a w przypadku składania dokumentów aplikacyjnych drogą 
elektroniczną liczy się godzina wpływu na adres e-mail. 
 
Oferty niekompletne i niespełniające wymogów oraz wysłane po terminie nie będą rozpatrywane. Dokumenty 
aplikacyjne nie spełniające powyższych wymogów zostaną po zakończeniu rekrutacji komisyjnie zniszczone. 
Informacja o wynikach naboru będzie zamieszczona w siedzibie Średzkiego Inkubatora Przedsiębiorczości. 

           
 
 
 
 
                                   

Środa Śląska, dnia 11.12.2023 r. 
  
 
 

(-) Mariola Kądziela 
                      Prezes Zarządu 

                                                                                                Średzkiego Inkubatora Przedsiębiorczości Sp. z o.o. 
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SZKÓŁKA  DRZEWEK 
OWOCOWYCH  

BŁONIE UL. WIATRAKOWA POWIAT ŚREDZKI
 OFERUJE 

Duży wybór choinek
Drzewka Świąteczne
Iglaki 
PRZYSTĘPNE CENY !
tel kom : 697-293-181

R E K L A M A

Oferta pracy dla:

Pracownika 
Hurtowni Stolarskiej

Atrakcyjne wynagrodzenie,

Stabilne zatrudnienie,

Pracę na jedną zmianę od poniedziałku do piątku,

Przyjazną atmosferę pracy

Mail: oltrans@wp.eu
Telefon: 609 049 502

Minimalne doświadczenie na podobnym stanowisku (obsługa 
okleiniarni lub piły �rmy SCM), choć jest także możliwość przyuczenia

Prawo jazdy kat. B,

Samodzielności, dokładności, dobrej organizacji pracy

Hurtownia KRONOSTYL zlokalizowana w Kawicach poszukuje 
pracownika do obsługi maszyn �rmy SCM (okleiniarka, piła)
Hurtownia oferuje usługi z zakresu cięcia oraz oklejania płyt 
laminowanych/blatów.

Od kandydata oczekujemy:

Oferujemy:   

Kontakt do pracodawcy:

Do UM w Środzie Śląskiej 
wpłynęła informacja, że w 
Szczepanowie do jednej z 
mieszkanki zawitał „przed-
stawiciel” oferujący wymianę 
pieca. Apelujemy  do miesz-
kańców całej gminy o czujność. 
Oszuści chodzący po domach 
często udają pracowników róż-
nych służb publicznych, takich 
jak elektrycy, hydraulicy czy 
przedstawiciele zakładów ener-
getycznych. Korzystają z nazwisk 
i logo �rm, które są powszechnie 
znane i szanowane przez społe-
czeństwo, aby wprowadzać ludzi 
w błąd. 

Abyśmy mogli skutecznie 
chronić się przed oszustami cho-
dzącymi po domach, kluczem 
jest nasza czujność i zdrowy 
rozsądek. Zawsze musimy być 

świadomi zagrożeń jakie nas 
otaczają. Nie ufajmy osobom, 
które nagle pojawiają się na na-
szych progu, niezależnie od ich 
identy�kacji i prezentowanych 
dokumentów. Przed podjęciem 
jakichkolwiek działań lub trans-
akcji, sprawdźmy informacje o 
danej �rmie lub osobach, które 
twierdzą, że reprezentują okre-
śloną instytucję.

Oszuści chodzący po domach stanowią poważne 
zagrożenie dla naszego społeczeństwa. Codziennie 
setki osób pada o�arą tych przestępców, którzy często 
wykorzystują naiwność i zaufanie ludzi, aby osiągnąć 
swoje celu czyli zdobycie łatwego zysku.

Uważajmy na oszustów!



7 Express Średzki • 15 grudnia 2023

HMT Heldener Metalltechnik Polska jest dostawcą branży przemysłu 
motoryzacyjnego i częścią międzynarodowej firmy produkcyjnej 
posiadającej zakłady w Niemczech oraz Meksyku. Zajmujemy się obróbką 
plastyczną blach. Naszymi klientami są m.in. Volkswagen, Audi, Skoda, 
General Motors, Porsche, i in.

W związku z rozwojem naszej fabryki w Komornikach, koło Środy 
Śląskiej poszukujemy osób na stanowiska:

• Operator maszyn
•   Inżynier ds. reklamacji
• Magazynier
• Narzędziowiec
• Operator pras
• Operator pakowania

Osoby zainteresowane proszone są o przesyłanie aplikacji na maila: 
rekrutacja@hmt-automotive.com
Więcej informacji pod numerem telefonu: 71 7472913.

 

 

  
  

 

 OPERATOR I PROGRAMISTA TOKARKI  I FREZARKI CNC

 
 FIUKA Polska firma z wieloletnią tradycją i doświadczaniem w dziedzinie

formowania metali i tłoczenia głębokiego dla szeroko pojętego przemysłu 
samochodowego zatrudni pracowników na stanowisk

 

 

MECHANIK NARZĘDZIOWIEC
 

USTAWIACZ MASZYN  

OPERATOR PRAS
PRACOWNIK MAGAZYNU
PRACOWNIK PRODUKCJI 

 

 

Zainteresowanych prosimy o przesłanie CV na adres: 

rekrutacja@fiuka.pl 

 

FIUKA POLSKA SP. Z O.O.
 

ul. Polna 17c,  Komorniki 
55-300 Środa Śląska

Od Kandydatów nie oczekujemy wcześniejszego doświadczenia zawodowego 
w danym obszarze, ale wymagamy chęci do pracy.

R E K L A M AR E K L A M A

Niech te kilka dni pozwoli Wam odpocząć, 
tak byście w Nowy Rok 2024 mogli wkroczyć z energią, 

optymizmem i zapałem – wszelkiej pomyślności, 
spełnienia marzeń w nadchodzącym Nowym Roku  

życzy wszystkim pracownikom  

Dyrekcja Gotec Polska sp z o.o.

„Wśród nocnej ciszy, głos się rozchodzi 
Wstańcie pasterze, Bog się wam rodzi”

Świąt białych, pachnących choinką,
Skrzypiących śniegiem pod butami,

Spędzonych w ciepłej i przede wszystkim, rodzinnej atmosferze,
Pełnych niespodziewanych prezentów.

A także świąt dających radość i odpoczynek.
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Z okazji zbliżających się Świąt Bożego Narodzenia 
życzymy Panśtwu zdrowia, spokoju, 

wielu radosnych chwil spędzonych w gronie najbliższych 
oraz wszelkiej pomysĺnosći w nadchodzącym Nowym Roku

Pracownicy i Zarząd
Schumacher Packaging Zakład Wrocław

Pięknych, radosnych Świąt Bożego Narodzenia
pełnych rodzinnego ciepła i zapachu choinki,

 odpoczynku od codziennego zabiegania i chwili zadumy
oraz wszelkiej pomyślności w Nowym Roku 2024

Życzy mieszkańcom powiatu średzkiego

Dyrekcja VIA TOP

R  E  K  L  A   M  A
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28 listopada br., o godz. 11.00 w 
Posterunku Policji w Malczycach 
odbyło się uroczyste spotkanie w 
związku z otwarciem Posterunku 
Policji w Malczycach. Uroczystość 
rozpoczął Komendant Powiatowy 
Policji w Środzie Śląskiej mł. insp. 
Dariusz Smoliński poinformo-
wał, iż załoga Posterunku będzie 
składała się z 7 policjantów, któ-
rzy będą dbali o bezpieczeństwo 
mieszkańców gminy Malczyce. 

Otwarcie Posterunku Policji 
w Malczycach jest odpowiedzią 
na oczekiwania i potrzeby miesz-
kańców. Został on otwarty po po-
nad jedenastu latach. Posterunek 
pozwoli m.in. na stały kontakt 
mieszkańców z policjantami, 
ułatwi informowanie funkcjona-
riuszy o sytuacjach zagrażających 
bezpieczeństwu, umożliwi też 
szybszą reakcję mundurowych 
na wszelkiego rodzaju zagrożenia 
i przypadki łamania prawa.

Siedziba Posterunku Policji 
w Malczycach mieści się w zmo-

dernizowanym budynku dworca 
PKP, który znajduje się przy uli-
cy Dworcowej 7 w Malczycach. 
Posterunek Policji w Malczycach 
czynny będzie zgodnie z grafikiem 
pełnienia służby przez policjan-
tów. W przypadku zamknięcia 
hali dworca petenci będą mogli 
korzystać z wejścia od strony 
zachodniej.

Odbyło się uroczyste spotkanie z okazji otwarcia 
Posterunku Policji w Malczycach. Dotychczas mieścił 
się tam Rewir Dzielnicowych, w którym pracowało 
trzech funkcjonariuszy - kierownik i dwóch 
dzielnicowych. W najbliższym czasie będzie tam 
służyło 7 policjantów.

Już nie Rewir 
Dzielnicowych, a 
Posterunek Policji 
w Malczycach

Uczniowie klas IV-VIII 
uczestniczyli w comiesięcznej 
akcji „Zgrana klasa” tym samym 
gwarantując sobie doskonałą 
mikołajkową stylizację do zdjęć, 
które wszyscy nasi uczniowie mo-
gli wykonać w okolicznościowej 
fotobudce! 

Każdy uczeń wyszedł ze szko-
ły w iście świątecznym nastroju z 
plikiem pamiątkowych fotografii.

Planowaliśmy usytuować naszą 
atrakcję gdzieś w korytarzu jednak 
jej rozmiary i oszałamiająca ilość 
balonów przerosła nasze najśmiel-
sze oczekiwania musiała zagościć 

na sali gimnastycznej - taka była 
efektowna! 

Dziękujemy Hulaj-Dusza.com 
za cudowną niespodziankę, której 
głównymi inicjatorami była nasza 
Rada Rodziców.

Tymczasem pozostawiamy 
Państwu fotorelację z dzisiejszych 

wydarzeń i uciekamy do łóżka 
oczekując św. Mikołaja w swoich 
domach. Mamy nadzieję, że sku-
tecznie go przywołaliśmy!

SzkOła PODStaWOWa iM. śW. Jana 
BOSkO W kaRczycach

 W naszej szkole mieliśmy zlot Mikołajów i 
Mikołajek! tak czerwono to jeszcze nie było!

Zlot Mikołajów i Mikołajek w Karczycach

Tradycyjnie 6 grudnia przybył 
Mikołaj - tym razem przywiózł go 
jeden ze strażaków nowym, lek-
kim wozem strażackim. Wspólnie 
z wójtem gminy rozdawali dzie-
ciom nieco słodkości. 

Najmłodsi pięknie tańczyli w 
rytm świątecznych piosenek, a na 
zakończenie przystąpili do wspól-
nego zdjęcia z Mikołajem.

Przedszkolaki i uczniowie ze Szkoły Podstawowej 
im. adama Mickiewicza w Udaninie oraz Szkoły 
Podstawowej im. Jana Pawła ii w Ujeździe Górnym 
wspólnie odliczali od 10 do 0, by rozświetlić choinkę.

Udanińska choinka rozbłysnęła już 
swoim blaskiem!

Pieszy potrącony na pasach w Ujeździe Górnym

Samochód osobowy potrącił 5 grudnia pieszego w Ujeździe Górnym. 
Do wypadku doszło na pasach na nieodśnieżonej drodze. Interweniował zespół ratownictwa 
medycznego, lotnicze pogotowie oraz  OSP KSRG Ujazd Górny.

OSP KSRG Ujazd Górny
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Zaplanowane do budowy place 
zabaw są elementem inwestycji pn. 
„Rozwój infrastruktury sportowej 

i rekreacyjnej w gminie 
Miękinia”, na realizację której 
Gmina ubiega się o do�nansowa-
nie ze środków unijnych z pro-

gramu Fundusze Europejskie dla 
Dolnego Śląska 2021-2027.

W ramach placów zabaw w 
Miękini i Lutyni, których całko-

W ciągu najbliższych 
pięciu miesięcy w Lutyni 
i Miękini powstaną nowe 
place zabaw. Prace przy 
kompleksie sportowym 
w Miękini już się 
rozpoczęły.

Nowe miejsca rekreacji w gminie Miękinia

Na realizację inwestycji Gmina 
Miękinia pozyskała do�nanso-

wanie w wysokości 184 433,60 zł. 
Całkowita wartość zadania wynosi 
244 752,41 zł. Prace wykona �rma 
Build Investments z Wrocławia w 
terminie 6 miesięcy.

Ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 
przy ul. Marszowickiej w Wilkszynie powstanie 
peron autobusowy wraz z odcinkiem chodnika.

Peron autobusowy 
w Wilkszynie

Prace wykona �rma Muller 
Jelcz - Laskowice Sp. z o.o. za kwo-
tę ponad 190 602,03 zł. Planowany 

termin zakończenia zadania: sty-
czeń 2024.

28 listopada br. podpisana została umowa na 
wykonanie placu zabaw w Brzezince Średzkiej.

Wkrótce nowy plac 
zabaw

Zmiana godzin pracy Punktu Selektywnego 
Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK)
Punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych w Miękini i Wilkszynie w dniu 23.12.2023 
r. (sobota) i 30.12.2023 r. (sobota) będzie czynny w godzinach 8.00-12.00.
Przepraszamy za utrudnienia.

wity koszt zakontraktowano na 
poziomie 

1 182 810,73 zł, wejdą m.in.: 
zestaw wspinaczkowy, nawierzch-
nia utwardzona mineralna, na-
wierzchnia z warstwy piasku oraz 
elementy małej architektury jak 
ławki, tablice, itp.

W Miękini rozpoczęto prace 
ziemne, wykonano pierwsze fun-
damenty pod nowe urządzenia. W 
Lutyni rozpoczęto prace ziemne.

Prace  wykonuje  �rma 
MAGICNETS z Żórawiny.

Realizacja bardzo realistycz-
nych scenariuszy wypadków dała 
ratownikom szansę na utrwalenie 
i zdobycie nowych umiejętności. 
Udział w manewrach wzięło rów-
nież czworo nowo wyszkolonych 
strażaków - ratowników z OSP 
Głoska.

OSP GŁOSKA

Jednostka OSP Głoska wzięła udział w X Manewrach 
Ratowniczych w Brzegu Dolnym, zorganizowanych 
przez Grupę Ratownictwa Specjalistycznego 
„Cichociemni” 2 grudnia.

Strażacy z Głoski na manewrach
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O tym, jak ważne jest bezpie-
czeństwo, wie każdy z dorosłych, 
niestety nie zawsze zdają sobie z 
tego sprawę najmłodsi. Czasami 

zdarzają się sytuacje, że coś oczy-
wistego dla nas, już takie nie jest 
dla dzieci. Aby każde dziecko 
miało świadomość, że jego bezpie-
czeństwo jest najważniejsze, funk-
cjonariusze spotkali się z uczniami 
Szkoły Podstawowej w Lutyni, aby 
przekazać im najcenniejsze wska-
zówki i rady. Tego rodzaju dzia-
łania pro�laktyczne realizowane 
przez policjantów są niezwykle 
ważne we wczesnym rozwoju ma-
łego człowieka, który jest dopiero 
na początku edukacji i rozpoczyna 

swoją przygodę z podstawowymi 
zasadami bezpieczeństwa. 

Funkcjonariusze w trakcie 
rozmowy i zabawy przypominali 

najmłodszym najważniejsze zasa-
dy zachowania na drodze, a także 
w domu, na podwórku i w szkole. 
Policjanci wyjaśnili dzieciom, do 
czego służą elementy odblaskowe 
i którą stroną pobocza poruszamy 
się, gdy nie ma chodnika. Dzieci 
doskonale znały numery alarmo-
we i wiedzialy, jak powiadamiać 
służby ratunkowe, gdy dzieje się 
coś złego. Mundurowi poruszyli 
także tematykę związaną z za-
grożeniami wynikającymi z kon-
taktów z nieznajomymi, a także 
płynącymi z Internetu. 

Policjanci z Posterunku Policji w Malczycach 
przeprowadzili na terenie gminy Miękinia, 
działania na rzecz poprawy bezpieczeństwa w 
ramach programu edukacyjno- informacyjnego 
Komendy Powiatowej Policji w Środzie Śląskiej pn.: 
„BEZPIECZEŃSTWO TO SKARB”.

Malczyccy policjanci 
w Miękini

Dziękujemy naszym rywalom 
za dobre pojedynki przy stołach.

LKS ODRA GLOSKA

Chociaż wynik może sugerować, że był to łatwy 
mecz - to jednak zwycięstwo wcale nie przyszło łatwo. 
Musieliśmy się sporo natrudzić, żeby wygrać.

Wygrywamy 
z Wołowem 8:2

KOMUNIKAT 
MLKS Polonia Środa Śląska poszukuje trenera, do dodatkowo tworzonej grupy żaków. Nowa 
grupa będzie utworzona od nowego roku. Zgłoszenia można składać telefonicznie do tre-
nera koordynatora Macieja Wrony +48791121334 lub na klubowego maila mlkspoloniasro-
daslaska@gmail.com. 
Zapraszamy do współpracy.

MLKS Polonia Środa Śląska

Od samego początku wszystkie 
drużyny ostro zaczęły rywalizację. 
Poziom turnieju oceniam na bar-
dzo wyrównany i o zwycięstwie 
decydowały detale. Nasza drużyna 
na 6 męczy wygrała trzy, zremiso-
wała jeden i przegrała dwa. 

Sam turniej od strony or-
ganizacyjnej przebiegł bardzo 
sprawnie, zawodnicy otrzymali 
pamiątkowe medale, w trakcie 
mogli częstować się wspomnia-
nym ciastem, a na koniec swoją 
obecnością zaszczycił wszystkich 
Święty Mikołaj. 

Serdeczne podziękowania dla 
organizatorów turnieju Gminej 
Akademii Piłkarskiej „Grot” 
Malczyce za zaproszenie i orga-

nizację, a dla przeciwników za 
możliwość współzawodnictwa i 
jednocześnie podnoszenia swoich 
umiejętności.

W turnieju zmierzyliśmy się z 
zespołami:
Gminna Akademia Piłkarska 
„Grot” Malczyce
Młode Wilki Kąty Wrocławskie
LZS Zjednoczeni Szczepanów
Prochowiczanka Prochowice
LKS Ciechów

Wyróżnienie w drużynie Skarbów 
otrzymał 
Karol Kwiecień - GRATULACJE

KS „SKARBY” ŚRODA ŚLĄSKA/TENER 
TOMASZ KANIEWSKI

9 grudnia unoszący się zapach ciasta dla zawodników 
oraz atmosfera zbliżających się świat mogły sprawiać 
wrażenie, że turniej mógł odbywać się w iście 
nostalgicznym, rekreacyjnym tempie. Nic z tych 
rzeczy.

II Mikołajkowy Turniej 
Piłki Nożnej o Puchar 
Wójta Gminy MalczyceNajpierw swoje mecze rozegra-

li najstarsi, a z biegiem czasu coraz 
młodsi, wspaniali zawodnicy obu 
klubów.

Dużo zabawy z gry mieli wszy-
scy grający, a rodzice sposobność 
obserwacji swoich pociech w grze 
bez presji wyniku czy wygranej. 

Oczywiście dzieci grają każ-
dy mecz z ogromną chęcią na 

wygraną, a może nawet bardziej 
- aby strzelić gola i się z niego cie-
szyć. Prawdopodobnie to dorośli 
widzą zwykle wynik końcowy 
meczu, a po dzieciach przecież 
widać natychmiastową radość z 
wygranej pojedynczej akcji, czy 

wspomnianej pojedynczej zdo-
bytej bramce lub paradzie bram-
karskiej. Przecież dzieci słysząc 
końcowy gwizdek meczu zawsze 
są zawiedzione, że to już koniec, 
a one przecież chcą więcej, chcą 
grać dalej.

Jak by nie było, gra w niedzielę 
dla jednych jest oderwaniem od 
niedzielnego stołu, a dla innych 

(patrz nasi wspaniali zawodnicy) 
okazją do spotkania się przyjaciół 
na boisku.

Dziękujemy za tę sposobność 
KP Brzeg Dolny, zawsze gotowym 
do przyłożenia nogi do piłki.

KS „SKARBY” ŚRODA ŚLĄSKA

W niedzielę 10 grudnia na hali widowiskowo-
sportowej Szkoły Podstawowej nr 3 im. Władysława 
Broniewskiego w Środzie Śląskiej zawodnicy naszych 
zespołów rozegrali mecze kontrolne z zawodnikami 
KP Brzeg Dolny.

Weekendowe granie - 
PODSUMOWANIE  - mecze 
kontrolne Młodzik/Orlik/
Żak/Skrzat

Chcesz 
otrzymywać 
naszą gazetę 
zanim trafi 
do punktów 
kolportażu?

Express na Twoją 
skrzynkę mailową!

Dopisz się do listy mailingowej:
www.prenumeruj.otomedia.pl
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Zdobywcy bramek:
Adam Andrusiak (MLKS Polonia Środa Śląska)
Kamil Żbik (MLKS Polonia Środa Śląska) 
Sędzia: Radek Bielak
Asystent 1: Norbert Brzoski 
Asystent 2: Szymon Siwek

Fot: Sportfuntv Sftv/Wime.net.pl

Ostatni mecz kolejki, czyli MLKS 
Polonia Środa Śląska vs. LKS 
Iskra Księginice 2:0

IV Liga - Koleje Dolnośląskie S.A. /17 
KOLEJKA - SEZON 2023/2024

Dziękujemy za wsparcie z 
budżetu Gminy, dzięki któremu 

sfinansowaliśmy uczestnictwo 
średzkich LZSów w rozgrywkach 

A i B-klasy, sekcję szachowo-war-
cabową, sekcję brydża sportowego 
oraz udział dzieci w Dolnośląskich 
Igrzyskach Mieszkańców Miast i 
Wsi. W rywalizacji udział wzięło 
81 gmin Dolnego Śląska, a Gmina 
Środa Śląska zakończyła rywaliza-
cję na 6 miejscu.

Dziękujemy za wsparcie z bu-
dżetu Gminy, dzięki któremu sfi-
nansowaliśmy uczestnictwo dzieci 
w zajęciach sportowych organi-
zowanych przez Stowarzyszenie. 
Dzieci trenujące w Ciechowie, 

Rakoszycach, Szczepanowie mia-
ły zapewnione treningi 2 razy w 
tygodniu oraz udział w turnie-
jach, a część z nich uczestniczyła 
w rozgrywkach ligowych na po-
ziomie młodzików i trampkarzy. 

Kończymy rok z 7 grupami mło-
dzieżowymi, w których trenuje 
120 dzieci i zamierzamy konty-
nuować szkolenie w 2024roku.

Przy okazji realizowania tego 
zadania zorganizowaliśmy kil-
kanaście wyjazdów na mecze 
reprezentacji Polski oraz Śląska 
Wrocław za które zapłacili rodzice. 
Dziękujemy za zaufanie i wsparcie 
rodziców.

Dziękujemy za wsparcie z 
budżetu Gminy, dzięki któremu 

sfinansowaliśmy uczestnictwo 
dzieci w zajęciach siatkówki or-

ganizowanych przez Klub LZS 
Średzianin Środa Śląska. Dzieci 
trenujące na hali SP3 trenowały 2 
razy w tygodniu oraz brały udział 
w turniejach. Kończymy rok z 
dwoma grupami młodzieżowymi, 
w których trenuje 45 dzieci i za-
mierzamy kontynuować szkolenie 
młodzieży w 2024 roku.

31 grudnia 2023r. kończymy realizować zadanie 
„Całoroczne zajęcia sportowe na terenach wiejskich 
prowadzone przez LZS” współfinansowane w 86,86% 
z budżetu Gminy Środa Śląska oraz w w kwocie 
180.000 zł z budżetu Gminy Środa Śląska.

31 grudnia 2023r. kończymy realizować zadanie 
„Szkółka Piłkarska LZS” współfinansowane w 52,52% 
z budżetu Gminy Środa Śląska oraz w w kwocie 
44.500 zł z budżetu Gminy Środa Śląska

31 grudnia 2023r. kończymy realizować zadanie 
„LZS Średzianin Środa Śląska” współfinansowane w 
75% z budżetu Gminy Środa Śląska oraz w w kwocie 
17.955,48 zł z budżetu Gminy Środa Śląska

Średzkie LZSy dziękują  
za wsparcie Gminy w 2023 roku

Szkółka Piłkarska LZS dziękuje 
za wsparcie Gminy w 2023 roku

LZS Średzianin Środa Śląska dziękuje 
za wsparcie Gminy w 2023 roku




